МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП
№ 05-206У20

ПРИКАЗ
.06.2020

МО

О составе комиссии по противодействию коррупции в ГУАП

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и иных нормативных правовых
актов Российской Федерации, регламентирующих деятельность в сфере
противодействия коррупции, повышения эффективности противодействия
коррупции в ГУАП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГУАП
(приложение к настоящему приказу).

2. Признать утратившими силу приказы ГУАП от 13.02.2019 № 05-65/19
«О составе комиссии по противодействию коррупции в ГУАП», от 05.09.2019
№ 05-315/19 «О внесении изменений в приказ ГУАП от 13.02.2019 № 05-65/19
«О составе комиссии по противодействию коррупции в ГУАП».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на проректора по административной работе и безопасности Павлова И.А.

Ректор нщ Ю.А. Антохина

Приложение
Утвержден приказом ГУАЦ

Состав
комиссии по противодействию коррупции в ГУАП

№
п/п ФИО Должность Состав

комиссии
1 2 3 4

1
Павлов И.А. Проректор по административной

работе и безопасности
Председатель
комиссии

2 Матьяш В.А. Проректор по учебной
деятельности

Член
комиссии

3 Ефимова Т.В. Главный бухгалтер Член
комиссии

4 Киселева А.В. Начальник финансово-
экономического управления

Член
комиссии

5
Павлюченко М.В. И. 0. начальника управления

персонала
Член
комиссии

6 Боер А.Л. Начальник юридического отдела Член
комиссии

7
Малышко В.М. Помощник проректора

по административной работе и
безопасности

Секретарь
комиссии